



**PVKompany ApS**

**c/o Bent Christensen, Havndalvej 7  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 28 66 01 03**

**Årsrapport for 2015**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2016  
Dirigent

Navn: Peter Verner Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

PVKompany ApS  
c/o Bent Christensen, Havndalvej 7  
2770 Kastrup

CVR nr.: 28 66 01 03  
Stiftet: 30. juni 2006  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Peter Verner Kristensen, Oud Metha, Bur Dubai, P.O. Box 33166, Foren.  
Arab. Emirater

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 80, og et overskud på t.kr. 80 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note	2014 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter		51
Nedskrivning af finansielle aktiver		-66
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-26</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-26
<b>I alt disponering</b>		<b>-26</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre investeringsaktiver	1	1.000	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.595	39
Tilgodehavende skat		4.992	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.587</b>	<b>40</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.995	373
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>189.995</b>	<b>373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>184.549</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>497.131</b>	<b>418</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>498.131</b>	<b>419</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		338.172	258
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>463.172</b>	<b>383</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	9
Anden gæld		23.334	27
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>34.959</b>	<b>36</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>34.959</b>	<b>36</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>498.131</b>	<b>419</b>
<b>Ejerforhold</b>	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>257.774</u></b>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>80.398</u>
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.398</u></b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>338.172</u></b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u><u>463.172</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2011</b>	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 tkr.
<b>1 Andre investeringsaktiver</b>		
Anskaffelsessum, primo	120.385	121
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>120.385</b>	<b>121</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-119.385	-120
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-119.385</b>	<b>-120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer, primo	-1	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tyrkiske Boliger ApS	Tårnby, DK	50%	-367.626	-144.168

### 3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Peter Verner Kristensen, Oud Metha, Bur Dubai, P.O. Box 33166, Foren. Arab. Emirater